

AHA Livestage ApS

Strevelinsvej 34
7000 Fredericia
CVR No. 40664041

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.04.2024

Anders Østergaard

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2023	7
Balance sheet at 31.12.2023	8
Statement of changes in equity for 2023	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

AHA Livestage ApS
Strevelinsvej 34
7000 Fredericia

Business Registration No.: 40664041
Registered office: Fredericia
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Management

Anders Østergaard
Linette Hanghøj Møller

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The main activity of the Company is owning and operating a bar and a night club.

Description of material changes in activities and finances

The result for the year shows a loss of DKK 2,605,818 against a loss last year of DKK 3,633,890. The result for the year is unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		(527,393)	(697,668)
Staff costs	1	(1,368,834)	(1,269,696)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(1,975,074)	(1,882,251)
Operating profit/loss		(3,871,301)	(3,849,615)
Other financial income from group enterprises		76,796	0
Other financial income		429	44
Other financial expenses		(219,392)	(216,359)
Profit/loss before tax		(4,013,468)	(4,065,930)
Tax on profit/loss for the year	2	1,407,650	432,040
Profit/loss for the year		(2,605,818)	(3,633,890)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(2,605,818)	(3,633,890)
Proposed distribution of profit and loss		(2,605,818)	(3,633,890)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Completed development projects	4	64,174	87,511
Intangible assets	3	64,174	87,511
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,720,779	2,129,230
Leasehold improvements		9,078,750	10,078,620
Property, plant and equipment	5	10,799,529	12,207,850
Deposits		240,000	240,000
Financial assets		240,000	240,000
Fixed assets		11,103,703	12,535,361
Raw materials and consumables		214,758	261,859
Inventories		214,758	261,859
Trade receivables		218,920	171,406
Receivables from group enterprises		5,895,584	24,916
Other receivables		23,796	181,419
Joint taxation contribution receivable		1,089,977	1,990,516
Prepayments		148,325	221,640
Receivables		7,376,602	2,589,897
Cash		400,412	167,864
Current assets		7,991,772	3,019,620
Assets		19,095,475	15,554,981

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		18,094,212	7,200,030
Equity		18,134,212	7,240,030
Deferred tax		544,646	793,514
Provisions		544,646	793,514
Other payables		22,751	0
Non-current liabilities other than provisions		22,751	0
Trade payables		293,147	247,130
Payables to group enterprises		0	7,159,808
Other payables		100,719	114,499
Current liabilities other than provisions		393,866	7,521,437
Liabilities other than provisions		416,617	7,521,437
Equity and liabilities		19,095,475	15,554,981
Contingent liabilities	6		
Group relations	7		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	7,200,030	7,240,030
Group contributions etc.	0	13,500,000	13,500,000
Profit/loss for the year	0	(2,605,818)	(2,605,818)
Equity end of year	40,000	18,094,212	18,134,212

Notes

1 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	1,204,943	1,113,483
Pension costs	41,177	39,724
Other staff costs	122,714	116,489
	1,368,834	1,269,696
Average number of full-time employees	1	2

2 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	(1,089,977)	(1,990,516)
Change in deferred tax	(248,868)	432,589
Adjustment concerning previous years	(68,805)	1,125,887
	(1,407,650)	(432,040)

Current tax for 2023 relates to the income tax for the year. In 2022, current tax is compiled of the income tax for the year and recognition of tax loss carry forward utilised within the Endeavour Invest ApS-group.

The adjustment concerning previous years relates primarily to the adjustment in the taxation calculation for prior years.

3 Intangible assets

	Completed development projects DKK
Cost beginning of year	116,686
Cost end of year	116,686
Amortisation and impairment losses beginning of year	(29,175)
Impairment losses for the year	(23,337)
Amortisation and impairment losses end of year	(52,512)
Carrying amount end of year	64,174

4 Development projects

The Entity has developed a webpage which partly has to serve as a sales channel.

5 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	2,629,991	11,893,047
Additions	1,316	542,100
Cost end of year	2,631,307	12,435,147
Depreciation and impairment losses beginning of year	(500,761)	(1,814,427)
Depreciation for the year	(409,767)	(1,541,970)
Depreciation and impairment losses end of year	(910,528)	(3,356,397)
Carrying amount end of year	1,720,779	9,078,750

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Endeavour Invest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

7 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group: Endeavour Invest ApS, Fredericia.
